

Revisionsberättelse för 2023

Till Styrelsen för Svenska Budo & Kampsportsförbundet, distrikt 3 Mellan

Jag har granskat Svenska Budo & Kampsportsförbundet, distrikt 3 Mellans ekonomiska rapporter för räkenskapsåret 2023.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Lekmannarevisorns ansvar är att uttala oss om årsredovisningen på grundval av revisionen. Revisionen innefattar att granska ett urval av underlagen, vilka omfattar balansräkning, resultaträkning och tillhörande noter. Granskningen genomfördes i enlighet med god revisionssed och inkluderade en bedömning av intern kontroll, samt en bedömning av risken för väsentliga felaktigheter i bokföringen.

Jag anser att min revision har tillräckligt underlag och information för att ge en välgrundad åsikt om Svenska Budo & Kampsportsförbundet, distrikt 3 Mellans ekonomiska situation och resultat för räkenskapsåret 2023.

I mitt arbete har jag inte upptäckt några väsentliga felaktigheter eller brister som skulle påverka tillförlitligheten i de ekonomiska rapporterna.

Med hänsyn till det ovanstående ger jag min åsikt att de ekonomiska rapporterna för räkenskapsåret 2023, i alla väsentliga avseenden, är korrekta och ger en rättvisande bild av Svenska Budo & Kampsportsförbundet, distrikt 3 Mellans ekonomiska ställning och resultat för det året.

Jag rekommenderar att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för deras förvaltning av Svenska Budo & Kampsportsförbundet, distrikt 3 Mellans ekonomiska resurser under räkenskapsåret 2023.

Denna revisionsberättelse kommer att presenteras på årsstämman för Svenska Budo & Kampsportsförbundet, distrikt 3 Mellan.

Örebro, den 10 mars 2024



Johan Grufman, lekm.revisor